
 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE“ ROSINA  SALVO “- 

TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 – Fax:0923 23505 - 

E-mail (PEC):tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO):tpis031005@istruzione.it 

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 - sito internet 

www.rosinasalvo.gov.it 

     Prot. n. 0010461 /VIII.1 Trapani 2 9 / 0 9 / 2018 

All’Albo 
Al sito web dell’Istituto 

 
 
 

OGGETTO:  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  PER  LA SELEZIONE  
PROGETTISTA – COLLAUDATORE-ADDESTRATORE ALL’USO DELLE ATTREZZATURE  
FESRPON-SI-2018-75 Progetto “ INCLUSIVE LAB”  10.8.1.B1 – FESRPON-SI-2018-75. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
  VISTA  la nota MIUR  prot. n. AOODGEFID/9875 del 20.04.2018 di autorizzazione del citato 

progetto; 
  TENUTO CONTO della normativa di riferimento dei P.O.N 2014/2020;  
VISTO   che questa Istituzione Scolastica è stata individuata come destinataria dei 
                finanziamenti Europei per la realizzazione del seguente progetto: 

 
 Titolo progetto “ INCLUSIVE LAB  ” 

Progetto/sottoazione 10.8.1.B1 

Codice identificativo progetto FESRPON-SI-2018-75 

Totale autorizzato   €. 24.999,97 

 
 
 
 
 
 
        

VISTA       l’iscrizione in bilancio delibera n°18 del 10/05/2018; 
VISTI  il bando  interno prot. n. 7548/VIII.1 del 03/07/2018 per la selezione di Progettista, 

Collaudatore e addestratore all’uso delle attrezzature; 
VISTA     la nomina prot. n. 8111/VIII.1 del 24/07/2018, con la quale il Dirigente Scolastico 

ha costituito la Commissione per la valutazione delle istanze di cui al 
summenzionato bando;     

mailto:tpis031005@pec.istruzione.it
mailto:tpis031005@istruzione.it
http://www.rosinasalvo.gov.it/
http://www.rosinasalvo.gov.it/


VISTO     il Verbale n.1 del 25/09/2018 della Commissione di valutazione sopra detta; 
VISTO     che è stata presentata una sola istanza per tipologia richiesta; 
 

 DISPONE 
 

La graduatoria definitiva di Progettista, Collaudatore e Addestratore all’uso delle 
attrezzature del Progetto FESRPON-SI-2018-75 “ INCLUSIVE LAB  ” è la seguente: 
 

Posizione Cognome Nome Tipologia Punteggio 

1 Tumbarello  

 
 
 
Daniela PROGETTISTA 19 

1 Ferraro Pino COLLAUDATORE 11 
1 Guccione Vito Addestratore all’uso delle attrezzature   8 
 
La presente graduatoria , in mancanza di altri ASPIRANTI , s’intende definitiva e se ne dispone la 
pubblicazione all’albo e al sito internet della scuola. 

 
 

*F.to IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina Messina 

*(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs L. 39/93) 


